
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Vēsture
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
        Informatīvie materiāli un pārskati
              
      	
      
      Gada pārskati 
            
    
	
      
      Informatīvie materiāli
            
    


    
	
      
        Pētījumi
              
      	
      
      2023
            
    
	
      
      2022
            
    
	
      
      2021
            
    
	
      
      2020
            
    
	
      
      2019
            
    
	
      
      2018
            
    
	
      
      2017
            
    
	
      
      2016
            
    


    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      PMLP nolikums
            
    
	
      
      Likumi
            
    
	
      
      MK noteikumi
            
    
	
      
      Starptautiskie tiesību akti
            
    
	
      
      Informācija par tiesību aktu lobēšanu
            
    
	
      
      PMLP ētikas kodekss
            
    
	
      
      Personu apliecinošu dokumentu personalizācijas un tehnoloģijas pārvaldības KVALITĀTES POLITIKA
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Iepirkumi un līgumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Eiropas migrācijas tīkla Latvijas kontaktpunkta darbība 2023.-2025.gadā
            
    
	
      
        Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda 2021. – 2027.gada plānošanas periods
              
      	
      
      Atbalsta pasākumi personu, kurām nepieciešama starptautiskā aizsardzība, uzņemšana un izmitināšana Latvijā
            
    
	
      
      Projekts "Vienotās migrācijas informācijas sistēmas programmatūras platformas modernizēšana (1.posms)"
            
    


    
	
      
      EEZ un Norvēģijas granti 2014.-2021.gadam
            
    
	
      
        ERAF projekti
              
      	
      
      E-identitātes un e-paraksta risinājumu attīstība
            
    
	
      
      Fizisko personu datu pakalpojumu modernizācija
            
    
	
      
      Deinstitucionalizācijas procesu atbalsta informācijas sistēma (2.kārta)
            
    
	
      
      Būvniecības procesu un IS attīstība (2.kārta)
            
    
	
      
      Datu izplatīšanas un pārvaldības platforma (DAGR)
            
    


    
	
      
        Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds 2014. - 2020. gadam
              
      	
      
      Steidzamu izmitināšanas un humānās palīdzības vajadzību risināšana, ko rada palielināts patvēruma meklētāju skaits Latvijā
            
    
	
      
      Atgriešanas procesa pilnveidošana un atbalstošo informācijas sistēmu attīstība
            
    
	
      
      Atbalsta pasākumi personu, kurām nepieciešama starptautiskā aizsardzība, uzņemšanai un izmitināšanai Latvijā (3. posms)
            
    
	
      
      Atbalsta pasākumi personu, kurām nepieciešama starptautiskā aizsardzība, uzņemšanai un izmitināšanai Latvijā (2. posms)
            
    
	
      
      Atbalsta pasākumi personu, kurām nepieciešama starptautiskā aizsardzība, uzņemšanai un izmitināšanai Latvijā" (1. posms)
            
    
	
      
      Atbalsta pasākumi personu, kurām nepieciešama starptautiskā aizsardzība, uzņemšanai un izmitināšanai Latvijā" 1. posms
            
    
	
      
      Migrācijas un patvēruma atbalstošo informācijas sistēmu un saistīto procesu pilnveidošana un attīstība
            
    
	
      
      Naturalizācijas atbalstošo informācijas sistēmu un saistīto procesu pilnveidošana un attīstība
            
    


    
	
      
        Iekšējais drošības fonds 2014. - 2020. gadam
              
      	
      
      Šengenas informācijas sistēmas pilnveidošana
            
    
	
      
      Iekšlietu ministrijas Informācijas centra īstenotais projekts "Nacionālās vīzu informācijas sistēmas tehniskās infrastruktūras modernizācija"
            
    
	
      
      Nacionālās vīzu informācijas sistēmas (NVIS) lietošana un attīstīšana (2. posms)
            
    
	
      
      Nacionālās vīzu informācijas sistēmas (NVIS) lietošana un attīstīšana (1. posms)
            
    


    
	
      
        Sabiedrības integrācijas fonds
              
      	
      
      Projekts “Dažādības veicināšana”
            
    


    
	
      
      Kosovas institūciju stiprināšana efektīvas migrācijas pārvaldē
            
    
	
      
        Arhīvs - ERAF 
              
      	
      
      Iedzīvotāju uzskaites un migrācijas procesa dokumentācijas digitalizācija
            
    
	
      
      Iekšlietu ministrijas specifisko informācijas sistēmu pielāgošana saistībā ar eiro ieviešanu
            
    
	
      
      Pasu sistēmas un Vienotās migrācijas informācijas sistēmas (VMIS) attīstība elektronisko karšu un elektronisko uzturēšanās atļauju (karšu) izsniegšanai
            
    
	
      
      Projekta "Iedzīvotāju uzskaites un migrācijas procesa dokumentācijas digitalizācija" arhīvs
            
    
	
      
      Sociālās politikas monitoringa sistēmas pilnveida - SPP vienotās informācijas sistēmas izstrāde, ieviešana un e-pakalpojumu attīstīšana
            
    
	
      
      Vienota civilstāvokļa aktu reģistrācijas informācijas sistēma
            
    


    
	
      
        ARHĪVS - Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas pamatprogramma (2007.-2013.)
              
      	
      
      Eiropas Atgriešanās fonds (2007 - 2013)
            
    
	
      
      Eiropas Bēgļu fonds (2007-2013)
            
    
	
      
      Ārējo robežu fonds (2007-2013)
            
    
	
      
      Eiropas trešo valstu valstpiederīgo integrācijas fonds (2007-2013)
            
    


    
	
      
        ARHĪVS - citi
              
      	
      
      Šengenas konvencijas finanšu programma (Schengen Facility)
            
    
	
      
      Pārejas programma (Transition Facility)
            
    
	
      
      Atbalsts Azerbaidžānas Republikas Valsts Migrācijas dienesta darbinieku profesionālai izaugsmei
            
    
	
      
      Eiropas Sociālais fonds 2007-2013
            
    
	
      
      Eiropas Kopienas iniciatīva EQUAL
            
    
	
      
      Eiropas Bēgļu fonds I, II un III
            
    


    


    
	
      
      Stratēģija
            
    
	
      
      PMLP darbības novērtējumi
            
    
	
      
      Latvijas Iekšlietu darbinieku arodbiedrība
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Personu apliecinošu dokumentu noformēšana
            
    
	
      
        Ieceļošana Latvijā
              
      	
      
      Vīzas, ielūgumi un uzaicinājumi
            
    
	
      
      Uzturēšanās atļauja
            
    
	
      
      Patvērumu meklēšana
            
    
	
      
      ES/EEZ pilsoņiem
            
    
	
      
      Ārzemnieku nodarbināšana
            
    
	
      
      Anketas
            
    
	
      
      Atzīto/neatzīto ceļošanas dokumentu tabulas
            
    
	
      
      Vīzu kalkulators
            
    


    
	
      
        Fizisko personu reģistrs
              
      	
      
      Informācijas saņemšana
            
    
	
      
      Ziņu saņemšana
            
    
	
      
      Nepieciešamie dokumenti
            
    
	
      
      Cenrādis
            
    
	
      
      Izziņa par sevi vai citu personu
            
    
	
      
      Izziņa par nekustamajā īpašumā deklarētajām personām
            
    
	
      
      Mani dati Fizisko personu reģistrā
            
    
	
      
      E-pakalpojumi ziņu saņemšanai
            
    
	
      
      Kā sazināties ar meklējamo personu?
            
    
	
      
      Statistikas un citu vispārīgu ziņu sniegšana
            
    
	
      
      Personas koda maiņa
            
    
	
      
      Ziņu iekļaušana un aktualizēšana Fizisko personu reģistrā
            
    
	
      
      Par dažu publisko dokumentu apriti starp ES dalībvalstīm
            
    


    
	
      
      Personvārdu datu bāze
            
    
	
      
      Personas koda maiņa
            
    
	
      
      ES pastāvīgā iedzīvotāja statuss
            
    
	
      
        Dzīvesvietas deklarēšana
              
      	
      
      Dzīvesvietas deklarēšana vai norādīšana
            
    
	
      
      Dzīvesvietas deklarācijas iesniegšana
            
    
	
      
      Dzīvesvietas deklarēšana pašvaldībā un dzīvesvietas reģistrācija pēc pašvaldības iniciatīvas
            
    
	
      
      Iesniegums par dzīvesvietas adresi ārvalstīs 
            
    
	
      
      Jautājumi un atbildes par dzīvesvietas deklarēšanu
            
    


    
	
      
        Pilsonība
              
      	
      
        Latvijas pilsonības iegūšana
              
      	
      
      Naturalizācija
            
    


    
	
      
      Dubultpilsonība
            
    
	
      
      Atteikšanās no Latvijas pilsonības
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    
	
      
      Informācijas dienas pilsonības pretendentiem
            
    


    
	
      
      Nepilsoņa un bezvalstnieka statuss
            
    
	
      
        Izceļošana
              
      	
      
      Izceļošana uz pastāvīgu dzīvi ārvalstīs
            
    
	
      
      Izbraukšanas rīkojumi ārzemniekiem
            
    
	
      
      Brīvprātīgās atgriešanās programma
            
    


    
	
      
      Vēlēšanas
            
    
	
      
      Apliecības politiski represētiem, nacionālās pretošanās kustības un Otrā pasaules kara dalībniekiem
            
    
	
      
      Norēķināšanās kārtība
            
    
	
      
      Statistisko datu sniegšana
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Informācija presei
            
    
	
      
      Ārzemnieka eID karte
            
    
	
      
      Informācija par Covid-19
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    
	
      
        Statistika
              
      	
      
      Fizisko personu reģistrs
            
    
	
      
      Personvārdu datu bāze
            
    
	
      
      Patvēruma meklētāji
            
    
	
      
      Uzturēšanās atļaujas
            
    
	
      
      Personu apliecinoši dokumenti
            
    
	
      
      Repatriācija 
            
    
	
      
      Vīzas 
            
    
	
      
      Personu tiesiskais statuss
            
    
	
      
      Naturalizācija
            
    
	
      
      Oficiālā statistika
            
    
	
      
      Izbraukšanas rīkojumi un lēmumi par izraidīšanu
            
    


    
	
      
      Informācija Ukrainas pilsoņiem
            
    


                          
	
                              
                  Eiropas Savienība
                                  
                	
      
      Migrācija un patvērums ES
            
    
	
      
      Eiropas migrācijas tīkls
            
    
	
      
      ES dokumenti
            
    
	
      
      Interneta resursi
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Teritoriālu nodaļu kontakti
            
    
	
      
      Centrālo nodaļu kontakti
            
    
	
      
      Rekvizīti
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              
            
                                                	
        
          Struktūra
          
        
      
	
        
          Vadība
          
        
      
	
        
          Vēsture
          Informācija par Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldi pēc Latvijas neatkarības atgūšanas, tās funkcijām, migrācijas politikas nepieciešamību un kompetencē esošas organizācijas.
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Informācija par Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes īstenotajām funkcijām - migrācijas politika, patvēruma politika, repatriācijas politika, personu apliecinošo un ceļošanas dokumentu izsniegšana, personu tiesiskā statusa noteikšana un naturalizācija, ziņu sniegšana no Fizisko personu reģistra.
        
      
	
          
              Informatīvie materiāli un pārskati
              Pieejamie Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes sagatavotie materiāli par tās pārraudzībā esošajām nozarēm.

          
          	
        
          Gada pārskati 
          Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes gada publiskie pārskati.
        
      
	
        
          Informatīvie materiāli
          Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes publiski pieejami informatīvie materiāli.
        
      


      
	
          
              Pētījumi
              Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes veiktie pētījumi
          
          	
        
          2023
          Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes veiktās klientu apmierinātības aptaujas rezultāti par 2023. gadu.
        
      
	
        
          2022
          Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes veiktās klientu apmierinātības aptaujas rezultāti par 2022. gadu.
        
      
	
        
          2021
          Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes veiktās klientu apmierinātības aptaujas rezultāti par 2021. gadu.
        
      
	
        
          2020
          Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes veiktās klientu apmierinātības aptaujas rezultāti par 2020. gadu.
        
      
	
        
          2019
          Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes veiktās klientu apmierinātības aptaujas rezultāti par 2019. gadu.
        
      
	
        
          2018
          Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes veiktās klientu apmierinātības aptaujas rezultāti par 2018. gadu.
        
      
	
        
          2017
          Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes veiktās klientu apmierinātības aptaujas rezultāti par 2017. gadu.
        
      
	
        
          2016
          Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes veiktās klientu apmierinātības aptaujas rezultāti par 2016. gadu.
        
      


      
	
          
              Normatīvie akti
              Visi Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes darbību reglamentējošie dokumenti.
          
          	
        
          PMLP nolikums
          Informācija par Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes nolikumu.
        
      
	
        
          Likumi
          Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes pamatdarbību regulējošie likumi.
        
      
	
        
          MK noteikumi
          Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes pamatdarbību regulējošie Ministru kabineta noteikumi.
        
      
	
        
          Starptautiskie tiesību akti
          Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes pamatdarbību regulējošie starptautiskie tiesību akti.
        
      
	
        
          Informācija par tiesību aktu lobēšanu
          Informācija par tiesību aktu lobēšanu.
        
      
	
        
          PMLP ētikas kodekss
          Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes ētikas kodekss.
        
      
	
        
          Personu apliecinošu dokumentu personalizācijas un tehnoloģijas pārvaldības KVALITĀTES POLITIKA
          Informācija par personu apliecinošu dokumentu personalizācijas un tehnoloģijas pārvaldības kvalitātes politiku.
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu, ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Ētika
          Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes klientu apkalpošanas standarts.
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, kā arī par pārvaldes amatpersonu un darbinieku atalgojumu.
        
      
	
        
          Iepirkumi un līgumi
          Informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkuma līgumi.
        
      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties Pārvaldes komandai! Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
          
              Projekti
              Informācija par Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes aktuālajiem un noslēgtajiem projektiem.
          
          	
        
          Eiropas migrācijas tīkla Latvijas kontaktpunkta darbība 2023.-2025.gadā
          
        
      
	
          
              Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda 2021. – 2027.gada plānošanas periods
              
          
          	
        
          Atbalsta pasākumi personu, kurām nepieciešama starptautiskā aizsardzība, uzņemšana un izmitināšana Latvijā
          
        
      
	
        
          Projekts "Vienotās migrācijas informācijas sistēmas programmatūras platformas modernizēšana (1.posms)"
          
        
      


      
	
        
          EEZ un Norvēģijas granti 2014.-2021.gadam
          
        
      
	
          
              ERAF projekti
              Informācija par Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes aktuālajiem un noslēgtajiem ERAF projektiem.
          
          	
        
          E-identitātes un e-paraksta risinājumu attīstība
          
        
      
	
        
          Fizisko personu datu pakalpojumu modernizācija
          
        
      
	
        
          Deinstitucionalizācijas procesu atbalsta informācijas sistēma (2.kārta)
          
        
      
	
        
          Būvniecības procesu un IS attīstība (2.kārta)
          
        
      
	
        
          Datu izplatīšanas un pārvaldības platforma (DAGR)
          
        
      


      
	
          
              Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds 2014. - 2020. gadam
              Informācija par Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes aktuālajiem Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda 2014. - 2020. gadu projektiem.
          
          	
        
          Steidzamu izmitināšanas un humānās palīdzības vajadzību risināšana, ko rada palielināts patvēruma meklētāju skaits Latvijā
          
        
      
	
        
          Atgriešanas procesa pilnveidošana un atbalstošo informācijas sistēmu attīstība
          
        
      
	
        
          Atbalsta pasākumi personu, kurām nepieciešama starptautiskā aizsardzība, uzņemšanai un izmitināšanai Latvijā (3. posms)
          
        
      
	
        
          Atbalsta pasākumi personu, kurām nepieciešama starptautiskā aizsardzība, uzņemšanai un izmitināšanai Latvijā (2. posms)
          
        
      
	
        
          Atbalsta pasākumi personu, kurām nepieciešama starptautiskā aizsardzība, uzņemšanai un izmitināšanai Latvijā" (1. posms)
          
        
      
	
        
          Atbalsta pasākumi personu, kurām nepieciešama starptautiskā aizsardzība, uzņemšanai un izmitināšanai Latvijā" 1. posms
          
        
      
	
        
          Migrācijas un patvēruma atbalstošo informācijas sistēmu un saistīto procesu pilnveidošana un attīstība
          
        
      
	
        
          Naturalizācijas atbalstošo informācijas sistēmu un saistīto procesu pilnveidošana un attīstība
          
        
      


      
	
          
              Iekšējais drošības fonds 2014. - 2020. gadam
              Informācija par Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes aktuālajiem Iekšējā drošības fonda 2014. - 2020. gadu projektiem.
          
          	
        
          Šengenas informācijas sistēmas pilnveidošana
          
        
      
	
        
          Iekšlietu ministrijas Informācijas centra īstenotais projekts "Nacionālās vīzu informācijas sistēmas tehniskās infrastruktūras modernizācija"
          
        
      
	
        
          Nacionālās vīzu informācijas sistēmas (NVIS) lietošana un attīstīšana (2. posms)
          
        
      
	
        
          Nacionālās vīzu informācijas sistēmas (NVIS) lietošana un attīstīšana (1. posms)
          
        
      


      
	
          
              Sabiedrības integrācijas fonds
              Informācija par Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes aktuālajiem Sabiedrības integrācijas fonda projektiem.
          
          	
        
          Projekts “Dažādības veicināšana”
          
        
      


      
	
        
          Kosovas institūciju stiprināšana efektīvas migrācijas pārvaldē
          Informācija par Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes aktuālo projektu "Kosovas institūciju stiprināšana efektīvas migrācijas pārvaldē".
        
      
	
          
              Arhīvs - ERAF 
              Informācija par Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes noslēgtajiem ERAF projektiem.
          
          	
        
          Iedzīvotāju uzskaites un migrācijas procesa dokumentācijas digitalizācija
          
        
      
	
        
          Iekšlietu ministrijas specifisko informācijas sistēmu pielāgošana saistībā ar eiro ieviešanu
          
        
      
	
        
          Pasu sistēmas un Vienotās migrācijas informācijas sistēmas (VMIS) attīstība elektronisko karšu un elektronisko uzturēšanās atļauju (karšu) izsniegšanai
          
        
      
	
        
          Projekta "Iedzīvotāju uzskaites un migrācijas procesa dokumentācijas digitalizācija" arhīvs
          
        
      
	
        
          Sociālās politikas monitoringa sistēmas pilnveida - SPP vienotās informācijas sistēmas izstrāde, ieviešana un e-pakalpojumu attīstīšana
          
        
      
	
        
          Vienota civilstāvokļa aktu reģistrācijas informācijas sistēma
          
        
      


      
	
          
              ARHĪVS - Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas pamatprogramma (2007.-2013.)
              Informācija par Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes noslēgtajiem Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas pamatprogrammas projektiem (2007.-2013.g.) .
          
          	
        
          Eiropas Atgriešanās fonds (2007 - 2013)
          
        
      
	
        
          Eiropas Bēgļu fonds (2007-2013)
          
        
      
	
        
          Ārējo robežu fonds (2007-2013)
          
        
      
	
        
          Eiropas trešo valstu valstpiederīgo integrācijas fonds (2007-2013)
          
        
      


      
	
          
              ARHĪVS - citi
              Informācija par Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes pārējiem noslēgtajiem projektiem - Šengenas konvencijas finanšu programma, Pārejas programma, Atbalsts Azerbaidžānas Republikas Valsts Migrācijas dienesta darbinieku profesionālai izaugsmei, Eiropas Sociālais fonds 2007.-2013.g., Eiropas Kopienas iniciatīva EQUAL, Eiropas Bēgļu fonds I, II un III.
          
          	
        
          Šengenas konvencijas finanšu programma (Schengen Facility)
          
        
      
	
        
          Pārejas programma (Transition Facility)
          
        
      
	
        
          Atbalsts Azerbaidžānas Republikas Valsts Migrācijas dienesta darbinieku profesionālai izaugsmei
          
        
      
	
        
          Eiropas Sociālais fonds 2007-2013
          
        
      
	
        
          Eiropas Kopienas iniciatīva EQUAL
          
        
      
	
        
          Eiropas Bēgļu fonds I, II un III
          
        
      


      


      
	
        
          Stratēģija
          Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes misija - īstenot valsts politiku migrācijas, patvēruma, personu tiesiskā statusa, iedzīvotāju uzskaites un personu apliecinošu dokumentu jomās, sniedzot kvalitatīvus pakalpojumus, kas vienlaikus arī veicina sabiedrības un valsts drošību.
        
      
	
        
          PMLP darbības novērtējumi
          Informācijas par Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes darbības novērtējumiem - klientu apmierinātības pētījumi un Valsts kontroles ziņojumi.
        
      
	
        
          Latvijas Iekšlietu darbinieku arodbiedrība
          Latvijas Iekšlietu darbinieku arodbiedrības kontakti.
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              
            
                                                	
        
          Personu apliecinošu dokumentu noformēšana
          Informācijas par personu apliecinošu dokumentu veidiem, noformēšanu un valsts nodevām.
        
      
	
          
              Ieceļošana Latvijā
              Informācija par ieceļošanu Latvijā - vīzas, ielūgumu, izsaukumi, uzturēšanas atļaujas, patvēruma meklēšana, informācija par Breksit, ārzemnieku nodarbināšana, repatriācija, vīzu kalkulators, atzīto/neatzīto ceļošanas dokumentu tabulas, anketas uzturēšanās atļaujas pieprasīšanai.


          
          	
        
          Vīzas, ielūgumi un uzaicinājumi
          Informācija par vīzām, ielūgumu apstiprināšanas kārtību, uzaicinājuma noformēšanas kārtību, un ar to saistītām valsts nodevām.
        
      
	
        
          Uzturēšanās atļauja
          Informācija par uzturēšanas atļaujām, dokumenti, kas jāiesniedz, lai saņemtu uzturēšanās atļauju, uzturēšanās atļaujas reģistrēšanas kārtību, nepieciešamo iztikas nodrošinājumu, anketas uzturēšanās atļaujas pieprasīšanai, valsts nodevas par uzturēšanās atļaujas izsniegšanu u.c.
        
      
	
        
          Patvērumu meklēšana
          Informācija par patvēruma procedūru, patvēruma meklētāju centru, patvēruma meklētāju skaitu, bēgļa vai alternatīvo statusu, kā iesniegt iesniegumu bēgļa vai alternatīvā statusa saņemšanai u.c.
        
      
	
        
          ES/EEZ pilsoņiem
          Eiropas Savienības dalībvalstu, Eiropas Ekonomikas zonas valstu un  Šveices Konfederācijas pilsoņu un viņu ģimenes locekļu ieceļošanas un uzturēšanās kārtība.
        
      
	
        
          Ārzemnieku nodarbināšana
          Informācija par darbā iekārtošanās procedūrām Savienības pilsoņiem un trešo valstu pilsoņiem, galvenie soļi trešo valstu pilsoņu īstermiņa un ilgtermiņa nodarbinātībai u.c.
        
      
	
        
          Anketas
          Anketas uzturēšanās atļaujas pieprasīšanai.
        
      
	
        
          Atzīto/neatzīto ceļošanas dokumentu tabulas
          
        
      
	
        
          Vīzu kalkulators
          Īstermiņu vīzu kalkulators tīmekļvietnē www.ec.europa.eu.
        
      


      
	
          
              Fizisko personu reģistrs
              Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes sniegtie pakalpojumi, izmantojot informāciju no Fizisko personu reģistra.
          
          	
        
          Informācijas saņemšana
          Atbildes uz jautājumiem "Kur var saņemt ziņas no Reģistra" un "Kas var saņemt ziņas no Reģistra".
        
      
	
        
          Ziņu saņemšana
          Informācija par to, kādos termiņos un veidos Pārvalde izsniedz ziņas no Fizisko personu reģistra.
        
      
	
        
          Nepieciešamie dokumenti
          Izziņas pieprasīšanai nepieciešamie dokumenti.
        
      
	
        
          Cenrādis
          Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes sniegto pakalpojumu cenrādis un norēķināšanās kārtība.
        
      
	
        
          Izziņa par sevi vai citu personu
          Informācija par izziņu pieprasīšanai nepieciešamiem dokumentiem, valsts nodevu apmēriem un attālinātu izziņas pieprasīšanu.
        
      
	
        
          Izziņa par nekustamajā īpašumā deklarētajām personām
          Nekustamā īpašuma īpašnieks vai viņa pilnvarota persona var pieprasīt un bez maksas saņemt aktuālās Fizisko personu reģistrā iekļautās ziņas par personām, kuras deklarējušas vai reģistrējušas dzīvesvietu viņa īpašumā, vai šo personu skaitu.
        
      
	
        
          Mani dati Fizisko personu reģistrā
          Informācija par pakalpojumu "Mani dati Fizisko personu reģistrā", informācijas pieprasīšanas veidi u.c.
        
      
	
        
          E-pakalpojumi ziņu saņemšanai
          Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes pieejamie e-pakalpojumi ziņu saņemšanai.
        
      
	
        
          Kā sazināties ar meklējamo personu?
          Pakalpojums, kas ļauj atrast vai sazināties ar radu, senu draugu, paziņu vai citu personu, kura adresi esat pazaudējis, aizmirsis vai nezināt. PMLP piedāvā izmantot maksas pakalpojumu, lai varat pārsūtīt personai Jūsu sagatavotu vēstuli, ziņu.
        
      
	
        
          Statistikas un citu vispārīgu ziņu sniegšana
          Iestādēm, uzņēmumiem un organizācijām, kā arī fiziskajām personām, pamatojoties uz rakstisku pieprasījumu vai rakstisku vienošanos, ir tiesības saņemt no Fizisko personu reģistra statistiskas ziņas.
        
      
	
        
          Personas koda maiņa
          No 2017.gada 1.jūlija persona ir tiesīga vienu reizi personīgi mainīt personas kodu, ja personai bija piešķirts personas kods, kas satur dzimšanas datumu (personas kodi līdz 2017.gada 30.jūnijam ieskaitot).
        
      
	
        
          Ziņu iekļaušana un aktualizēšana Fizisko personu reģistrā
          Ziņu saraksts, ko saskaņā ar Fizisko personu reģistra likuma nosacījumiem persona sniedz Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldei ziņas aktualizēšanai Fizisko personu reģistrā.
        
      
	
        
          Par dažu publisko dokumentu apriti starp ES dalībvalstīm
          Publiskie dokumenti, kuriem iedzīvotāji var pieprasīt izsniegt arī daudzvalodu standarta veidlapu, lai vienkāršotu to uzrādīšanu ES dalībvalstīs.
        
      


      
	
        
          Personvārdu datu bāze
          Pakalpojums nodrošina iespēju pārbaudīt, cik personas ar interesējošo vārdu ir iekļautas Fizisko personu reģistrā, kā arī noskaidrot, kāds ir biežāk izplatīto vārdu skaidrojums. Ja personai ir divi vārdi, varēsiet uzzināt, kādās kombinācijās šis vārds ir lietots ar citiem personvārdiem.
        
      
	
        
          Personas koda maiņa
          No 2017.gada 1.jūlija persona ir tiesīga vienu reizi personīgi mainīt personas kodu, ja personai bija piešķirts personas kods, kas satur dzimšanas datumu (personas kodi līdz 2017.gada 30.jūnijam ieskaitot).
        
      
	
        
          ES pastāvīgā iedzīvotāja statuss
          Informācija par kritērijiem ES pastāvīgā iedzīvotāja statusa iegūšanai, ES pastāvīgā iedzīvotāja statusa iegūšanas procedūru, kam ir izdevīgi iegūt ES pastāvīgā iedzīvotāja statusu, valsts nodevas apmēru u.c.
        
      
	
          
              Dzīvesvietas deklarēšana
              Informācija par pakalpojumiem "Dzīvesvietas deklarēšana", "Iesniegums par dzīvesvietas adresi ārvalstīs", dzīvesvietas deklarēšana pašvaldībā un dzīvesvietas reģistrācija pēc pašvaldības iniciatīvas.
          
          	
        
          Dzīvesvietas deklarēšana vai norādīšana
          Norāde uz e-pakalpojumu "Dzīvesvietas deklarēšana vai norādīšana".
        
      
	
        
          Dzīvesvietas deklarācijas iesniegšana
          E-pakalpojuma "Dzīvesvietas deklarācijas iesniegšana" video pamācība un lietošanas instrukcija.
        
      
	
        
          Dzīvesvietas deklarēšana pašvaldībā un dzīvesvietas reģistrācija pēc pašvaldības iniciatīvas
          Pašvaldībā dzīvesvietu var deklarēt persona pati, tās likumiskais pārstāvis vai personas pilnvarotais pārstāvis. Pašvaldība pēc savas iniciatīvas veic dzīvesvietas reģistrāciju personai, kura nav deklarējusi dzīvesvietu, ja tiek konstatēts nekustamais īpašums (ar adresi), kurā šī persona dzīvo.
        
      
	
        
          Iesniegums par dzīvesvietas adresi ārvalstīs 
          Informācija par pakalpojumu "Iesniegums par dzīvesvietas adresi ārvalstīs", norāde uz e-pakalpojumu Latvija.lv portālā.
        
      
	
        
          Jautājumi un atbildes par dzīvesvietas deklarēšanu
          Visbiežāk uzdotie jautājumi par dzīvesvietas deklarēšanu un atbildes uz tiem.
        
      


      
	
          
              Pilsonība
              Informācija par Latvijas pilsonības iegūšanas veidiem, dubultpilsonību, atteikšanos no Latvijas pilsonības, biežāk uzdotie jautājumi un atbildes saistībā ar pilsonības jautājumiem, informācija par rīkotajām informācijas dienām pilsonības pretendentiem.
          
          	
          
              Latvijas pilsonības iegūšana
              Informācija par Latvijas pilsonības atjaunošanu un iedzīvotāju grupas, kas var tikt atzīstamas par Latvijas pilsoņiem, nepieciešamajiem dokumentiem un cita svarīga informācija.
          
          	
        
          Naturalizācija
          Nosacījumi, ievērojot kurus persona var tikt uzņemta Latvijas pilsonībā naturalizācijas kārtībā, nepieciešamajiem dokumentiem, valsts nodevu apmēriem u.c.
        
      


      
	
        
          Dubultpilsonība
          Valstu saraksts, kuru pilsonis būdams, personai ir saglabājama arī Latvijas pilsonība, un cita svarīga informācija par dubultpilsonību.
        
      
	
        
          Atteikšanās no Latvijas pilsonības
          Latvijas pilsonim, kurš ir arī citas valsts pilsonis vai kuram citas valsts pilsonība tiek garantēta, ir tiesības atteikties no Latvijas pilsonības.
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          Biežāk uzdotie jautājumi par Latvijas pilsonību un atbildes uz tiem.
        
      
	
        
          Informācijas dienas pilsonības pretendentiem
          Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes rīkotās informācijas dienas pilsonības pretendentiem.
        
      


      
	
        
          Nepilsoņa un bezvalstnieka statuss
          Informācija par nepilsoņa statusa iegūšanu, nepilsoņa statusa zaudēšanu, bezvalstnieka statusa iegūšanu, bezvalstnieka statusa zaudēšanu.
        
      
	
          
              Izceļošana
              Informācija par Pārvaldes sniegtajiem pakalpojumiem saistībā ar izceļošanu uz pastāvīgu dzīvi ārvalstīs, izbraukšanas rīkojumiem ārzemniekiem un brīvprātīgās atgriešanās programmu.
          
          	
        
          Izceļošana uz pastāvīgu dzīvi ārvalstīs
          Saskaņā ar Repatriācijas likuma 23.pantu izceļotājs ir persona, kas izceļo no Latvijas uz pastāvīgu dzīvi ārvalstīs. Informācija par izziņas izsniegšanas procedūru, valsts nodevu apmēru u.c.
        
      
	
        
          Izbraukšanas rīkojumi ārzemniekiem
          Ārzemniekam, pārkāpjot vīzā noteikto uzturēšanās termiņu, pārkāpjot bezvīzu režīma nosacījumus, vai arī uzturoties Latvijas Republikā bez derīgas vīzas vai Latvijas Republikas izsniegtas uzturēšanās atļaujas, vai Eiropas Savienības pastāvīgā iedzīvotāja uzturēšanās atļaujas, lai izceļotu no Latvijas Republikas, ir jāsaņem izbraukšanas rīkojums.
        
      
	
        
          Brīvprātīgās atgriešanās programma
          Informācija par Starptautiskās Migrācijas organizācijas Rīgas biroju un tā kontaktinformācija. 
        
      


      
	
        
          Vēlēšanas
          Informācija par vēlēšanām.
        
      
	
        
          Apliecības politiski represētiem, nacionālās pretošanās kustības un Otrā pasaules kara dalībniekiem
          Apliecības politiski represētiem, nacionālās pretošanās kustības un Otrā pasaules kara dalībniekiem.
        
      
	
        
          Norēķināšanās kārtība
          Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes sniegto pakalpojumu cenrādis un norēķināšanās kārtība.
        
      
	
        
          Statistisko datu sniegšana
          Statistikas un citu vispārīgu ziņu sniegšana.
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Visi pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes jaunumi, tostarp nozares jaunumi, informācija par Covid-19, Pārvaldes veiktās aptaujas.
        
      
	
        
          Informācija presei
          Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes sagatavotā informācija presei.
        
      
	
        
          Ārzemnieka eID karte
          
        
      
	
        
          Informācija par Covid-19
          Aktuāla informācija un ziņas par Covid-19.
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Kontakti priekšlikumu par Pārvaldes kompetencē esošo normatīvo aktu uzlabošanu sūtīšanai. Sabiedrības līdzdalība ir iedzīvotāju, sabiedrības un nevalstisko organizāciju iesaistīšanās politikas veidošanas procesā. 
        
      
	
          
              Statistika
              Publiski pieejami statistikas dati no personvārdu datu bāzes, par patvēruma meklētājiem, uzturēšanas atļaujām, personu apliecinošiem dokumentiem, repatriāciju, vīzām, Iedzīvotāju reģistru, naturalizāciju, izbraukšanas rīkojumiem un lēmumiem par izraidīšanu.
          
          	
        
          Fizisko personu reģistrs
          Iedzīvotāju reģistra statistika no 2015. gada.
        
      
	
        
          Personvārdu datu bāze
          Publiski pieejami statistikas dati no personvārdu datu bāzes.
        
      
	
        
          Patvēruma meklētāji
          Publiski pieejami statistikas dati patvēruma jomā no 1998. gada.
        
      
	
        
          Uzturēšanās atļaujas
          Publiski pieejami statistikas dati uzturēšanas atļauju jomā no 2015. gada.
        
      
	
        
          Personu apliecinoši dokumenti
          Publiski pieejami statistikas dati personu apliecinošu dokumentu jomā.
        
      
	
        
          Repatriācija 
          Publiski pieejami statistikas dati repatriācijas jomā.
        
      
	
        
          Vīzas 
          Publiski pieejami statistikas dati par vīzām, ielūgumiem un izsaukumiem no 2013. gada.
        
      
	
        
          Personu tiesiskais statuss
          Publiski pieejami statistikas dati personu tiesiskā statusa jomā.
        
      
	
        
          Naturalizācija
          Publiski pieejami statistikas dati par naturalizācijas procesu.
        
      
	
        
          Oficiālā statistika
          Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde nodrošina oficiālo statistiku, kas atbilst Statistikas likumā noteiktajiem kritērijiem un ir iekļauta Oficiālās statistikas programmā.
        
      
	
        
          Izbraukšanas rīkojumi un lēmumi par izraidīšanu
          Publiski pieejama statistika par izbraukšanas rīkojumiem un lēmumiem par izraidīšanu.
        
      


      
	
        
          Informācija Ukrainas pilsoņiem
          
        
      


                                          
	
            
              Eiropas Savienība
              
            
                                                	
        
          Migrācija un patvērums ES
          Saskaņā ar Lisabonas līgumu, kas stājās spēkā 2009. gada 1. decembrī, migrācijas un patvēruma politikas jautājumi, kas ietilpst plašākā brīvības, drošības un tiesiskuma politiku sfērā, atrodas ES un dalībvalstu dalītajā kompetencē.
        
      
	
        
          Eiropas migrācijas tīkls
          Saite uz Eiropas migrācijas tīkla tīmekļvietni.
        
      
	
        
          ES dokumenti
          Regulas, direktīvas un lēmumi, kas regulē virkne tiesību aktu Eiropas Savienības migrācijas un patvēruma jomā.
        
      
	
        
          Interneta resursi
          Eiropas Savienības institūciju un aģentūru kontakti.
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67209400
            
    
            pasts [at] pmlp.gov.lv
    
            Čiekurkalna 1. līnija 1, k-3, LV-1026, Rīga
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Teritoriālu nodaļu kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Centrālo nodaļu kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Rekvizīti
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                    
              Zīmju valoda
            

                      

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  
                                                                            
                                                                          
                                                                          
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  



    
  



    
  



    
  




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67209400

                            

  







            pasts [at] pmlp.gov.lv

      






            Čiekurkalna 1. līnija 1, k-3, LV-1026, Rīga

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                      
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    



  